
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 
 

 

Nr.   ______ Prot.          Durrës më,  ________2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:30.04.2025 

Drejtuar:  Drejtuar:Luan Spahija Spahija [Durres Lagjja ne.13, plazh,] 
 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

Luan Spahija Spahija, L01807503L Durres Lagjja ne.13, plazh] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-  40556-03-10-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pjese kembimi , me fond limit 8.665.700 (tetemilion e 

gjashteqind e shtatedhjete e pesemije e shtateqind) lek pa TVSH, kohezgjatja e kontrates:  malli do te 

merret me tre pjese, 40% e mallit brenda 7 diteve nga lidhja kontrates , pjeset e tjera me afat te fundit deri 

ne 15.11.2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.03.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 13, date 

17.03.2025 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Alb-Korrekt                                            Numri i NIPT-t    L61621027F   

Vlera  : 8.240.000 (tetemilion e dyqind e dyzet mije)leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Luan Spahija Spahija                                                    Numri i NIPT-it   L01807503L   

Vlera  : 7.804.490 (shtate milion e teteqind e kater mije e katerqind e nentedhjete ) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Alb-Korrekt                                            Numri i NIPT-t    L61621027F   

Vlera  : 8.240.000 leke(tetemilion e dyqind e dyzet mije)leke 

U skualifikua per arsye se: 

Nuk permbush piken 2.3.3 te DST kapaciteti teknik pasi nuk u paraqit per dorezimin e mostrave 

te kerkuara. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Luan Spahija Spahija, Durres Lagjja 

nr.13, plazh], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7.804.490 (shtate milion e teteqind e kater mije e 

katerqind e nentedhjete ) leke [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

ERMAL KAPLLANI 


